


DODATEK č. 1
PPR-25328-10/ČJ-2021-990663

ke smlouvě o dílo vedené pod Čj.: PPR-25328-6/ČJ-2021-990663
ze dne 18. 11. 2021






Smluvní strany

objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupen: Kateřinou Benešovou, zástupkyní vedoucího odboru nemovitého majetku Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky

Příjemce faktury: **Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, Praha 5, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6**
ID datové schránky: gs9ai55
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
ve věcech technických: 
telefonní číslo: 
mob. tel.: 
e-mail: 

(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: **Jiří Krebs**
se sídlem: Větrný Jeníkov 236, PSČ 588 42
IČO: 665 37 274
DIČ: 
zastoupen: Jirím Krebsem, OSVČ
ID datové schránky: -----
bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
telefonní číslo: 
e-mail: 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel a zhotovitel (společně také „smluvní strany“) uzavřeli dne 18. 11. 2021 smlouvu o dílo evidovanou u objednatele pod Čj.: PPR-25328-6/ČJ-2021-990663 na realizaci stavební akce „ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14 – výměna střešní krytiny dvou venkovních altánů a tří přístřešků“ (dále jen „smlouva“).

V souladu s článkem IX. odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“).

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 1. 12. 2021, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

II. Cena

Článek IV odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní:

(1) „Cena díla se navyšuje o **28 337,50 Kč bez DPH, tj. 34 288,00 včetně DPH**. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli **cenu díla ve výši, která nepřekročí 215 647,50 Kč bez DPH tj. 260 934,00 Kč včetně DPH**, při sazbě DPH ve výši 21%.

III. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají beze změny.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Jeden (1) obdrží zhotovitel a dva (2) objednatel.
- 3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 1 odpovídá jejich vůli a na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je níže uvedená příloha:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka víceprací ze dne 1. 12. 2021

- 2 -12- 2021
V Praze dne

2. 12. 2021
V Jihlavě dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

MINISTERSTVO VNITRA
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení



Kateřina Benešová
zástupkyně vedoucího ONM SLZ PP ČR



Jiří Krebs

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv	
ID verze zápisu v registru smluv	
Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní dokument veden v modulu „Systém správy dokumentů“ resortního EKIS	
Jméno, OeČ, podpis	

Vícepráce na přístřešcích skladu a stání pro auta

Demont. Latí	16 m	10	160 Kč
Lať střešní impreg .	16 m	20	320 Kč
Montáž latí+kotvení do ocel.konstrukce	16 m	80	1 280 Kč

Vícepráce ,výměna žlabů a háků nad přístřeškem skladu

Demont. žlabů a háků	11 m	50	550 Kč
Žlab barvený 330	11 m	680	7 480 Kč

Vícepráce na kuřáckých altánech

Demont.asfalt.šindele	30 m2	150	4 500 Kč
Likvidace asfalt.šindele na skládku	1 kpl	1 350	1 350 Kč
Prkna	30 m2	175	5 250 Kč
Mont.prken	30 m2	130	3 900 Kč
Mont.folie vč.mat.	34,5 m2	75	2 587,50 Kč
Přesun hmot+režie	1 kpl	960	960 Kč
Cena celkem bez DPH 21%			28 337,50 Kč
DPH 21%			5 950,87 Kč
Cena celkem s DPH 21%			34 288 Kč

